АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ГРЯЗНУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.03.2021 г   №   20-п

	Об отмене постановления администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения № 18-п от 03.03.2021г «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения от 01.08.2016г № 80-п «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Усть-Грязнухинского сельского поселения, постановляю:
[bookmark: __DdeLink__65_2438994864]1. Постановление администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения № 18-п от 03.03.2021г «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения от 01.08.2016г № 80-п «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области» - отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  http://adm-ustgryaznuha.ru.

Глава Усть-Грязнухинского
 сельского поселения                                                               И.Ф.Караульщикова